Администрация
муниципального образования
Ключевский сельсовет
Беляевского района
Оренбургской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.09.2019 № 16 – Р

О выделении денежных средств на
проведение праздничного мероприятия
«День пожилых людей»

01 октября ежегодно на территории муниципального образования Ключевского сельсовета Беляевского района Оренбургской области проводится праздничное мероприятие «День пожилых людей» руководствуясь Уставом муниципального образования Ключевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области:
1. Выделить для подготовки, организации и проведения данного мероприятия, денежные средства в размере 30560 (Тридцать тысяч пятьсот шестьдесят) рублей, за счет раздела 08 01 «Культура».
1. Контроль, за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
1. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                                                     А.В. Колесников

Разослано: администрации района, финансовому отделу администрации района, бухгалтеру, прокурору, в дело.

                                                                    Приложение № 1  к
                                                             распоряжению
                                                                 главы сельсовета
                                                                                      № 16 – Р от 27.09.2019

СМЕТА РАСХОДОВ

	№
	Наименование товара
	Единица измерения
	Коли-
чество
	Цена
	Сумма

	1
	Картофель
	кг
	57
	15-00
	855-00

	2
	Котлета мясная
	шт
	250
	20-00
	5000-00

	Салат из свежей капусты
	порции
	140
	20-00
	2800-00

	Яблоки
	кг
	15
	67-00
	1005-00

	Апельсины
	кг
	13
	70-00
	910-00

	Колбаса п/к «Одесская»
	кг
	10
	248-30
	2483-00

	Колбаса вареная «Молочная»
	кг
	10
	193-00
	1930-00

	Сыр « Российский»
	кг
	5
	380-00
	1900-00

	Хлеб
	бул
	38
	20-00
	760-00

	Конфеты шоколадные,  ассорти
	кг
	10
	350-00
	3500-00

	Рулет бисквитный
	шт
	35
	53-00
	1855-00

	Торт вафельный
	шт
	15
	43-00
	645-00

	Минеральная вода «Нугуш» 1,5л
	бут
	30
	24-00
	720-00

	Газированная вода «Буратино» 1,5л
	бут
	30
	24-00
	720-00

	Молоко «Шадринское»
	пачек
	32
	58-00
	1856-00

	Чай пакетированный «Шах»
	пачек
	9
	129-00
	1161-00

	Масло сливочное «Кошкинское» 0,5 кг
	шт
	5
	160-00
	800-00

	Масло растительное «Пшеничное» 1,0 л
	шт
	5
	86-00
	430-00

	Салфетки бумажные
	пачки
	20
	24-00
	480-00

	Тарелки одноразовые
	Шт.
	150
	3-00
	450-00

	Стаканы одноразовые
	шт.
	150
	[bookmark: _GoBack]2-00
	300-00

Итого на сумму: Тридцать тысяч пятьсот шестдесят рублей 00 коп.